
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  

 «Средняя  общеобразовательная  школа  пгт Хасан   

Хасанского  муниципального  округа» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024          № 83-А 

 

«Об утверждении  рабочих программ в 2024-2025 учебном году» 

 

  На основании  закона РФ «Об образовании» и  на основании решения 

педагогического  совета школы (протокол № 1 от 31 августа 2024 г), в целях упорядочения 

работы школы по качеству образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы на 2024-2025 учебный год: 

1.1. Основные рабочие программы по предметам I ступени обучения для 

работающих педагогов  начальной школы  (Приложение № 1). 

1.2. Основные рабочие программы по предметам II ступени обучения для 

работающих педагогов основной школы  (Приложение 2). 

1.3. Основные рабочие программы по предметам III ступени обучения для 

работающих педагогов средней школы  (Приложение 3). 

1.4. Дополнительные рабочие программы по предметам — элективные курсы, 

факультативы (Приложение 4). 

2. Учителям-предметникам 1 раз в четверть проводить корректировку рабочих 

программ. 

 

 

 
 


